Протокол

___________________________________

(наименование органа, уполномоченного принимать решение о внесении изменений в устав)

 (полное наименование организации)

г. _____________
                                                                                 «___»_____________ 200__г.

Присутствовали члены: (ФИО, количество).
Общее количество членов – ___ чел. Кворум имеется.
Председатель общего собрания – ФИО

Секретарь общего собрания  –  ФИО

ПОВЕСТКА:

1. Ликвидировать НКО (полное наименование)

2. Слушали:

По вопросу 1 повестки ФИО.

Результат голосования: «за» – __ чел.,
                                         «против» – ___ чел.
                                         «воздержался» – ___ чел.

Решили: ____

Председатель

общего собрания

ФИО

Секретарь
Общего  собрания

ФИО